le/lcyTCTBOBaJ'II/I Ha 3aCC¢IaHMU JUCCEPTANHOHHOI'O COBETA B MECTE IIPOBCACHUA

damunuu u WHUTHAJIbI YJICHOB JUCCCPTALMOHHOIO COBCTA,

y4aCTBOBABIIUX B 3acegaHuu 23 ceHTs0ps 2022 roga

npu 3anute nuccepranuu CuipHoBa Jlenuca Bnagumuposuya

3acedaHuA.

1.

N o Ok~ DD

8.

Arunelt Pycian BukropoBud
KopoOkos ['ennaauit EBreaneBuy
JIrotoeB Anekcanip AHaTOJbEBUY
Jlanuna TartbsiHa JIMuTpueBHa
HekyuaeB Binagumup OpoBuu
Uynpos Unbest PegopoBrud
[Tapeirun Anekcanap MuxainoBud

[TaiinakoB Bragumup BraagumupoBud

YJacTBOBaJIM B 3aCCJaHUM JUCCEPTAIIMOHHOIO COBE€Ta

o0ecreyeHHuEeM ayJHOBH3YyaJIbHOI'0 KOHTAKTA.

9.

10.
11.
12.
13.
14,

3opuH Anekcannp EBrenbeBuu
Cemun Biagumup MBaHnoBu4
Kuraes Cepreit BnagumupoBuu
Xerant Banepuit Koncrantunosuu
Kpanusckuit EBrenunii McaakoBuu

Ceparok Hukonaii IBaHoBUY

AUCTAHIITUOHHO

C



